
Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,23 km/h

1 A 40 BLAŤÁK Petr Cyklosport Hranice 1995 00:29:11

2 A 57 BRACHACZEK Amadeusz 1990 00:29:46

3 A 25 SLAVÍK Jiří FORCE KCK Zlín 1979 00:29:47

4 A 3 FIERLA Ondřej Team Forman Cinelli 1993 00:30:18

5 A 22 GALATÍK Roman CK Frenstat 1 1977 00:30:47

6 A 13 CHOVANEC David FORCE KCK Zlín 1995 00:31:32

7 A 53 FIERLA Jan Team Forman Cinelli 1996 00:31:37

8 A 7 ČAPLA JAKUB KILPI RACING TEAM 1992 00:32:15

9 A 38 SCHICHEL Jakub YOGI Racing 1997 00:32:16

10 A 50 KOVÁČEK Martin TJ Rožnov pod Radhoštěm 1990 00:32:17

11 A 52 LUKŠA DAVID KILPI RACING TEAM 1992 00:32:52

12 A 10 GLOGAR Jaroslav Cyklo tým Horní Bludovice 1993 00:33:15

13 A 24 SKARKA Martin Horni Bludovice 1999 00:34:57

14 A 32 VIDECKÝ RADEK KILPI RACING TEAM 1999 00:35:34

15 A 58 SMOLKA Václav 1990 00:35:42

16 A 29 ŠKODA Kristián CK Continental Frenštát p. R. 1 1990 00:36:37

17 A 11 GODYŇ Richard CykloTým Horní Bludovice 2 1994 00:38:42

18 A 59 KRUPA Luboš Lubíci 1998 00:39:53

19 A 28 ŠIRŮČKA Jaroslav CykloTým Horní Bludovice 1 2000 00:44:52

20 A 75 ŠUSLA Martin Continental 1992 00:50:37

21 A 54 PREJDA Václav Continental 1996 00:51:41

22 A 55 HOLUB Radek Continental 1993 00:54:40

Počet startujících: 22

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie A (19 až 29 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,19 km/h

1 B 107 HALTOF Aleš CK Continental Frenštát p R. 1983 00:29:14

2 B 167 PATRYCJUSZ Urbanek Jas-kółka 1983 00:29:15

3 B 165 CIMBÁLNÍK Pavel Continental 1985 00:31:35

4 B 121 UVÍRA Václav Orlík Orlová zs 1981 00:31:46

5 B 119 STANČÍK Martin CK Continental Frenštát 1 1982 00:33:14

6 B 123 ZÁRUBA Pavel ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 1989 00:33:23

7 B 118 SÝKORA Marián TJ TŽ Třinec 1987 00:34:30

8 B 155 JANOŠEK Tomáš ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 1987 00:36:48

9 B 169 KOCUREK Jaroslav 1982 00:38:03

10 B 106 DOHNAL Tomáš Cyklokramo Suchdol n. O. 1980 00:41:27

11 B 164 DOHNAJ Aleš Continental 1984 00:42:45

Počet startujících: 11

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie B (30 až 39 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 21,73 km/h

1 C 239 MARTINÁK Josef myonic 1975 00:31:12

2 C 230 MITRENGA Petr TJ TŽ Třinec 1977 00:31:28

3 C 215 HAAS Robert SK Bagbike 1974 00:31:41

4 C 234 ONDERKA Milan Yogi Racing Ostrava 1 1972 00:32:00

5 C 232 MRÓZEK Marian TJ TŽ Třinec 1973 00:32:18

6 C 202 KUBALA Martin SK Bagbike 1974 00:32:21

7 C 257 SWACZYNA Patrik CK FESO PETŘVALD 1973 00:34:27

8 C 227 KUBALA Janusz cykloservis MB 1973 00:35:11

9 C 253 URBANÍK Pavol 1978 00:35:44

10 C 251 PELC Norbert TJ Ski club ValMez 1979 00:36:19

11 C 270 MARTINÁK Tomáš SK Valašského království 1977 00:36:24

12 C 212 FRYC BOHDAN KILPI RACING TEAM 1976 00:36:51

13 C 236 PECHA MARTIN KILPI RACING TEAM 1971 00:37:44

14 C 238 SEDLÁŘ Milan FORCE KCK Zlín 1971 00:37:53

15 C 207 BLAHUT Radek Verge czech republic 1973 00:40:36

16 C 220 KARÁSEK  Jiří Racing Olešná 1973 00:41:38

17 C 229 MÍRA Antonín CK Orlík Orlová 1979 00:43:12

18 C 213 GIERC David YOGI 1975 00:44:01

19 C 210 DOHNAL Blahoslav Loko Campagnolo Krnov 1972 00:45:15

Počet startujících: 19

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie C (40 až 49 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 20,8 km/h

1 D 301 ODVÁRKA Ivo FORCE KCK Zlín 1967 00:32:36

2 D 357 HAJDÍK Karel 1968 00:37:55

3 D 316 LACH Alan Racing Olešná 1965 00:38:44

4 D 333 WILHELM Jaroslav CK HOBBY BOHUMÍN 1967 00:38:56

5 D 302 DAŇHEL Mojmír Loko Campagnolo Krnov 1964 00:39:13

6 D 306 FIERLA ST. Jan CK Feso Petřvald 1969 00:39:34

7 D 328 ŠIMEČEK Radim Midar Příbor 1969 00:39:36

8 D 360 STRNADEL Luděk Čeladná 1960 00:40:10

9 D 350 CHARVÁT Pavel Rožnov 1966 00:41:47

10 D 322 PIKÁLEK Milan Cyklo Tým Horní Bludovice 1962 00:42:11

11 D 320 NIEMCZYK Jan TJ TŽ Třinec 1963 00:42:20

12 D 351 ŠKANDERA Pavel CK Team Horní Bludovice 1961 00:42:41

13 D 312 KONTÚR Milan MIKONT Frenštát 1960 00:43:43

14 D 313 KOPŘIVA Miroslav CK Continental Frenštát 1 1961 00:43:45

15 D 311 JAKL Jiří CK HOBBY BOHUMÍN 1963 00:43:56

16 D 323 RUPA Miroslav Ck Feso Petřvald 1963 00:45:57

17 D 361 LUKŠA Vlastimil Fulnek 1963 00:50:38

Počet startujících: 17

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie D (50 až 59 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 18,37 km/h

1 E 423 SLEZÁK Josef FORCE KCK Zlín 1959 00:36:55

2 E 414 MÍČEK Oldřich 2K bike klub Odry 1958 00:37:38

3 E 402 NOVÁK Milan YOGI Racing Ostrava 1957 00:38:03

4 E 403 BÁRTA Miroslav SK Bagbike 1954 00:38:22

5 E 406 DANĚČEK Pavel Loko Campagnolo Krnov 1951 00:38:41

6 E 404 ADAMČÍK Miroslav Cyklokramo Suchdol nad Odrou 1957 00:39:04

7 E 401 PELC Ladislav FORCE KCK Zlín 1958 00:39:23

8 E 429 MOTL BOHUMIR CK HOBBY BOHUMÍN A 1951 00:39:47

9 E 434 TOMAN Ladislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou 1958 00:41:21

10 E 424 ZDANOWICZ Marek CK HOBBY BOHUMÍN B 1955 00:42:18

11 E 427 LESZCZYNSKI Xawery 1944 00:42:34

12 E 437 PAVLÍK Jiří Ostrava 1951 00:43:41

13 E 415 MISINA Andrzej ACK Stara Ves 1953 00:43:44

14 E 435 VESELÝ Petr TJTŽ - Třinec 1943 00:45:01

15 E 426 DUBNÝ Pavel Cyklokramo Suchdol nad Odrou 1950 00:45:48

16 E 412 KRAWCZYK ANDRZEJ CZERNICA MASTERS 1959 00:47:00

17 E 421 SAVKA MIREK Cyklo Tým Horní Bludovice 1955 00:50:56

18 E 430 MRNŮŠTÍK Josef 1951 00:51:44

19 E 417 PĚGŘIMEK Milan Cyklo Tým Horní Bludovice 3 1954 00:55:37

20 E 433 SKOTNICA Josef SKP Opava 1952 01:04:22

Počet startujících: 20

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie E ( 60 let a starší)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 17,51 km/h

1 Ž 525 MUDŘÍKOVÁ Kateřina ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 1996 00:38:43

2 Ž 513 PECHOVÁ VLAĎKA KILPI RACING TEAM 1973 00:40:13

3 Ž 502 CHMUROVÁ Jana Team Forman Cinelli 1991 00:41:24

4 Ž 532 LINDNEROVÁ HOLLÁ KateřinaDK Bikeshop team racing 1978 00:41:26

5 Ž 512 JAKLOVÁ Ivana CK HOBBY BOHUMÍN 1965 00:42:10

6 Ž 505 MARKOVÁ Nikola CK Continental Frenštát p.R. 1 1996 00:44:22

7 Ž 503 PARGAČOVÁ Marcela Cyklokramo 1963 00:44:35

Ž 504 SCHWANOVÁ Hanka ACS DRAK VRBNO 1972 DNF

Počet startujících: 8

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

Ž E N Y   Kategorie Ž



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,65 km/h

1 M 150 STOČEK Bruno Ivar CS Author Team 2001 00:28:40 Absolutní vítěz

2 M 157 RADEK Patrik ON-OFF Team 2001 00:28:59

3 M 710 STŘÍŽ Matyáš Loko Campagnolo Krnov 2004 00:29:04

4 M 705 HAVRLANT Jakub Mapei Merida Kaňkovský 2003 00:30:00

5 M 727 MAJDANICS Marek ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2004 00:30:11

6 M 704 FIGALLA Michal Cyklotým Horní Bludovice 1 2001 00:30:56

7 M 723 MAZOCH Jan 2001 00:31:13

8 M 709 KYJONKA Štěpán CK FESO Petřvald 2003 00:31:33

9 M 706 KAHÁNEK Filip CK Continental Frenštát p.R. 1 2001 00:32:06

10 M 703 HURÁČ Vojtěch CK FESO Petřvald 2002 00:32:50

11 M 726 HUSIČKA Radim TJ Sigma Hranice 2004 00:33:07

12 M 735 SWACZYNA Tomáš CK FESO PETŘVALD 2001 00:33:27

13 M 725 SYRKO Adam ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2003 00:33:30

14 M 708 KUČERA Vojtěch CK FESO Petřvald 2002 00:33:33

15 M 713 MORONG Kryštof Team Forman Cinelli 2002 00:34:39

16 M 711 ŠKUREK Kryštof Loko Campagnolo Krnov 2003 00:36:16

17 M 720 ŠIGUT David ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2003 00:38:29

18 M 712 ZÁBRODSKÝ Filip Loko Campagnolo Krnov 2003 00:39:24

Počet startujících: 18

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

J U N I O Ř I    Kategorie M (15 - 18 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 14,00 km/h

1 Ktky 302 MACHANCOVÁ Andrea TJ Sigma Hranice 2004 00:48:25

Počet startujících: 1

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

KADETKY    



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 st. žci 13 ZVĚDILICH Ondřej ACK Drak Vrbno 2005 00:29:11

2 st. žci 11 SYRKO Robin ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2006 00:29:12

3 st. žci 7 KUBA TOMÁŠ KILPI RACING TEAM 2005 00:30:00

4 st. žci 3 LIGOCKI Darek CK Orlík Orlová 2005 00:32:26

5 st. žci 12 MAX Figel Jiří Team Ostrava 2003 DNF

Počet startujících: 5

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

STARŠÍ ŽÁCI  (13 - 14 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 ml. žci 1 MÍRA Antonín CK Orlík Orlová 2007 00:29:13

2 ml. žci 10 SASÍN Jakub ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2007 00:32:28

3 ml. žci 2 ZVĚDILICH Vojtěch ACK Drak Vrbno 2007 00:35:15

4 ml. žci 8 FRYDRYCH Filip TJ Sigma Hranice 2007 00:42:50

Počet startujících: 4

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

MLADŠÍ ŽÁCI  (10 - 12 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 st. žky 4 NOSKOVÁ Kateřina CK Orlík Orlová 2005 00:30:08

2 st. žky 5 RUPOVÁ Dominika Ck Feso Petřvald 2005 00:32:05

3 st. žky 9 JANÍKOVÁ Anna ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2006 00:34:29

Počet startujících: 3

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

STARŠÍ ŽAČKY  (13 - 14 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 ml. žky 6 HURÁČOVÁ Markéta CK FESO Petřvald 2007 00:30:01

Počet startujících: 1

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Continentalu Frenštát p. R.

15.06.2019

Výsledková listina / Result list

MLADŠÍ ŽÁCI  (10 - 12 let)


